
Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: B1

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 1 DEVOS Cedric SH senior FAT F 12:30:00 12:50:51 0:20:51 22,73
2 4 PICARD Erwan SH senior FAT F 12:34:00 12:56:23 0:22:23 21,18
3 2 CATEL Patrick SH senior FAT F 12:32:00 12:55:47 0:23:47 19,93
4 3 QUENETTE Francis SH senior YUKON F 12:34:00 N.P. ####### ######
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: C1

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 5 BONNAIRE Thierry SH senior FAT F 12:45:00 13:09:35 0:24:35 19,28
2 6 DELABAYE Aurélien SH senior WSA F 12:46:00 13:16:49 0:30:49 15,38
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: C2

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 7 PARENT Sébastien AM senior NVL F 12:49:00 13:23:46 0:34:46 13,63
2 8 CHAUSSON Thierry SAM senior CTPMV F 12:50:00 13:26:01 0:36:01 13,16
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: D1

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 9 MAS Jean-Luc SH senior CPTCIF F 12:53:00 13:16:20 0:23:20 20,31
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: D2

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 10 FAUVET Corine GR senior MGN F 12:55:00 13:24:15 0:29:15 16,21
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: V2

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 11 PASQUIER Laurent SH senior YUKON F 13:00:00 13:20:17 0:20:17 23,37
2 13 DEMAL Delphine SH senior MGN F 13:02:00 13:22:35 0:20:35 23,03
3 16 COASSIN Frédéric SH senior FFST F 13:05:00 13:25:46 0:20:46 22,83
4 12 DEVOS Vincent SH senior FAT F 13:01:00 13:24:11 0:23:11 20,45
5 14 NIOCHAU Eric SH senior CPTCIF F 13:03:00 13:27:53 0:24:53 19,05
6 15 DELBART Alain (3) SH senior YUKON F 13:04:00 13:30:54 0:26:54 17,62
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: R2

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 21 DEVOS Cedric SH senior FAT F 13:15:00 13:37:11 0:22:11 21,37
2 18 AYRAL Chloé SH senior MGN F 13:12:00 13:35:37 0:23:37 20,07
3 19 GUIDICE Naty (3) SH senior MGN F 13:13:00 13:37:11 0:24:11 19,60
4 20 DENOYER Jean-Daniel (3) SH senior CPTCIF F 13:14:00 13:40:11 0:26:11 18,10
5 17 SANTENS Matthis SH senior CNTP F 13:11:00 N.P. ####### ######
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: V1 Femme

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 24 MARY Magali SH senior CPTCIF F 13:22:00 13:48:14 0:26:14 18,07
2 23 VON CZERNIAWSKI JohannaSH senior FFST F 13:21:00 13:48:39 0:27:39 17,14
3 25 DESCHAMPS Delphine (3) SH senior FAT F 13:23:00 13:51:13 0:28:13 16,80
4 22 MODARD Lilla SH senior MGN F 13:20:00 13:48:16 0:28:16 16,77
5 28 BRETON Aurélie SH senior CPTCIF F 13:25:00 13:56:45 0:31:45 14,93
6 27 PRIGENT Sylvia SH senior FFST F 13:24:00 13:57:30 0:33:30 14,15
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: V1 Homme

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

31 31 AYRAL Pierrick SH senior MGN F 13:37:00 13:56:46 0:19:46 23,98
32 32 CHARPENTIER Tommy (3) SH senior FFST F 13:38:00 14:01:35 0:23:35 20,10
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: V1-2

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos.
NOM  Prénom race  TypeLic.Club Nat. Dép.  Arr. Temps Moy. Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 35 HAINAU Rémy AM senior CPTCIF F 13:40:00 14:06:03 0:26:03 18,20
2 34 FAUVET Patrick GR senior MGN F 13:39:00 14:06:54 0:27:54 16,99
3 29 HAINAU Jocelyne GR senior FFST F 13:26:00 13:56:38 0:30:38 15,47

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: R1

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 38 BEGUE Frédérique SH senior MGN F 13:48:00 14:18:27 0:30:27 15,57
2 37 MORIN Marjorie SH senior MGN F 13:47:00 14:18:27 0:31:27 15,07
3 36 PERARD Laurence SH senior CPTCIF F 13:46:00 14:22:42 0:36:42 12,92
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025
FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: Cross 2

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 39 SANTENS Matthis SH senior CNTP F 13:51:00 14:25:56 0:34:56 13,57
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: Pulka

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 40 GOURCHERON Sarah SH senior MGN F 13:53:00 14:51:34 0:58:34 8,09
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: Cross Femme

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 43 GUIDICE Céline SH senior MGN F 13:57:00 14:37:31 0:40:31 11,70
2 42 AGUIE Camille SH senior CPTCIF F 13:56:00 14:37:43 0:41:43 11,36
3 41 MAHUTEAU Lucie (3) SH senior NVL F 13:55:00 14:38:25 0:43:25 10,92
4 44 GAUTHIER Sylvie SH senior MGN F 13:58:00 14:43:53 0:45:53 10,33
5
6
7
8
9

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: Cross Homme

Distance: 7,9 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 45 VAILLANT Dylan (3) SH senior MGN F 14:00:00 14:29:29 0:29:29 16,08
2 46 DUSSAUX Johann SH senior FAT F 14:01:00 14:33:31 0:32:31 14,58
3 47 PARENT Sébastien AM senior NVL F 14:02:00 14:39:54 0:37:54 12,51
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: Cross Cadet

Distance: 2,6 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 48 MANCEL Leyane SH cadet CPTCIF F 15:00:00 N.P. ####### ######
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: Sport Amenage

Distance: 2,6 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 49 PASQUIER Nicolas SH SA YUKON F 15:07:00 15:29:58 0:22:58 6,79
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
29
30

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: R1 Minime

Distance: 2,6 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 54 MODARD Liana SH minime MGN F 15:14:00 15:23:13 0:09:13 16,93
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: Cross Minime

Distance: 1,7 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 56 CUNI Gino SH minime FAT F 15:17:00 15:24:16 0:07:16 14,04
2 55 GUIDICE Lyana SH minime MGN F 15:16:00 15:23:40 0:07:40 13,30
3 57 COME Nolan SH minime FFSLC F 15:18:00 15:26:09 0:08:09 12,52
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025



Club organisateur:CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens Ile de France Catégorie: Cross Benjamin

Distance: 1 kms Résultats 1ère manche

Rg Dos. NOM  Prénom
Chiens 
et race

Type
Lic.

Club Nat. Dép.  Arr.
Temps 

manche
Moy. 
Km/h

Heure 
2ème 
départ

1 58 MODARD Livia SH benjamin MGN F 15:21:00 15:27:05 0:06:05 9,86
2 60 DEMAL Louis SH benjamin MGN F 15:23:00 15:29:52 0:06:52 8,74
3 59 MANCEL Aydan SH benjamin CPTCIF F 15:22:00 15:29:30 0:07:30 8,00
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

FFPTC *** 2025 - Moisson *** FFPTC
Course FFPTC - Du 08 au 09 Février 2025


