Club organisateu**cPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France**

Catégorie:

В1

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	1	DEVOS Cedric	SH	senior	FAT	F	12:30:00	12:50:51	0:20:51	22,73	
2	4	PICARD Erwan	SH	senior	FAT	F	12:34:00	12:56:23	0:22:23	21,18	
3	2	CATEL Patrick	SH	senior	FAT	F	12:32:00	12:55:47	0:23:47	19,93	
4	3	QUENETTE Francis	SH	senior	YUKON	F	12:34:00	N.P.	#######	######	
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											

Club organisateu@PTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France

Catégorie:

C1

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prér	et race	Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	5	BONNAIRE Thier	ry SH	senior	FAT	F	12:45:00	13:09:35	0:24:35	19,28	
2	6	DELABAYE Aurél	ien SH	senior	WSA	F	12:46:00	13:16:49	0:30:49	15,38	
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18 19											
20											
21											
22											
22 23											
24											
25											
26											
26 27											
28											
29											
30											

Club organisateu**CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lie de France**

Catégorie:

C2

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	7	PARENT Sébastien	AM	senior	NVL	F	12:49:00	13:23:46	0:34:46	13,63	
2	8	CHAUSSON Thierry	SAM	senior	CTPMV	F	12:50:00	13:26:01	0:36:01	13,16	
3		-									
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											

Club organisateuCPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France

Catégorie:

D1

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.		Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	9	MAS Jean-L	uc	SH	senior	CPTCIF	F	12:53:00	13:16:20	0:23:20	20,31	
2												
3												
4												
5 6 7												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16												
17												
18												
19												
20												
21 22												
22												
23 24												
24												
25 26												
<u>20</u> 27												
27 28 29 30												
2 9												
30												

Club organisateuCPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France

Catégorie:

D2

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.		Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	10	FAUVET Co	rine	GR	senior	MGN	F	12:55:00	13:24:15	0:29:15	16,21	
2												
3												
4												
5 6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15												
16 17												
18												
19												
20												
20 21												
22												
23												
24												
25 26												
26												
27 28												
28												
29 30												

Club organisateu**cPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France**

Catégorie:

V2

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	11	PASQUIER Laurent	SH	senior	YUKON	F	13:00:00	13:20:17	0:20:17	23,37	
2	13	DEMAL Delphine	SH	senior	MGN	F	13:02:00	13:22:35	0:20:35	23,03	
3	16	COASSIN Frédéric	SH	senior	FFST	F	13:05:00	13:25:46	0:20:46	22,83	
4	12	DEVOS Vincent	SH	senior	FAT	F	13:01:00	13:24:11	0:23:11	20,45	
5	14	NIOCHAU Eric	SH	senior	CPTCIF	F	13:03:00	13:27:53	0:24:53	19,05	
6	15	DELBART Alain (3)	SH	senior	YUKON	F	13:04:00	13:30:54	0:26:54	17,62	
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											

Club organisateu**cPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France**

Catégorie:

R2

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	21	DEVOS Cedric	SH	senior	FAT	F	13:15:00	13:37:11	0:22:11	21,37	
2	18	AYRAL Chloé	SH	senior	MGN	F	13:12:00	13:35:37	0:23:37	20,07	
3	19	GUIDICE Naty (3)	SH	senior	MGN	F	13:13:00	13:37:11	0:24:11	19,60	
4	20	DENOYER Jean-Daniel (3)	SH	senior	CPTCIF	F	13:14:00	13:40:11	0:26:11	18,10	
5	17	SANTENS Matthis	SH	senior	CNTP	F	13:11:00	N.P.	#######	######	
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
29											
30											

Club organisateu**CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France**

Catégorie:

V1 Femme

Distance: 7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	24	MARY Magali	SH	senior	CPTCIF	F	13:22:00		0:26:14	18,07	
2	23	VON CZERNIAWSKI Johann	SH	senior	FFST	F	13:21:00	13:48:39	0:27:39	17,14	
3	25	DESCHAMPS Delphine (3)	SH	senior	FAT	F	13:23:00	13:51:13	0:28:13	16,80	
4	22	MODARD Lilla	SH	senior	MGN	F	13:20:00	13:48:16	0:28:16	16,77	
5	28	BRETON Aurélie	SH	senior	CPTCIF	F	13:25:00	13:56:45	0:31:45	14,93	
6	27	PRIGENT Sylvia	SH	senior	FFST	F	13:24:00	13:57:30	0:33:30	14,15	
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28											
29											
30											

Club organisateu**cPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France**

Catégorie:

V1 Homme

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
31		AYRAL Pierrick		senior	MGN	F	13:37:00	13:56:46	0:19:46	23,98	•
32	32	CHARPENTIER Tommy (3)	SH	senior	FFST	F	13:38:00	14:01:35	0:23:35	20,10	
3											
4											
5 6											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
24 25 26											
26											
27											
28											
29											
30											

Club organisateu CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France

Catégorie:

V1-2

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.										Heure 2ème
		NOM Prénom	race	TypeLic	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps	Moy. Kı	départ
1	35	HAINAU Rémy	AM	senior	CPTCIF	F	13:40:00	14:06:03	0:26:03	18,20	
2	34	FAUVET Patrick	GR	senior	MGN	F	13:39:00	14:06:54	0:27:54	16,99	
3	29	HAINAU Jocelyne	GR	senior	FFST	F	13:26:00	13:56:38	0:30:38	15,47	
										•	

Club organisateu CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France

Catégorie:

R1

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	38	BEGUE Frédérique	SH	senior	MGN	F	13:48:00	14:18:27	0:30:27	15,57	
2	37	MORIN Marjorie	SH	senior	MGN	F	13:47:00	14:18:27	0:31:27	15,07	
3	36	PERARD Laurence	SH	senior	CPTCIF	F	13:46:00	14:22:42	0:36:42	12,92	
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14 15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
23 24 25											
25											
26											
27											
28											
29											
30											

Club organisateu@PTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France

Catégorie:

Cross 2

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prén	et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème dépar
1	39	SANTENS Matthis	s SH	senior	CNTP	F	13:51:00	14:25:56	0:34:56	13,57	•
2											
3											
4											
5 6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14 15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25 26											
<u>26</u>											
27 28 29 30											
20 20											
20											

Club organisateu@PTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France

Catégorie:

Pulka

Distance:

7,9 kms

Biolarioo.		•	resultate for maneric								
Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race		Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème dépar
1	40	GOURCHERON Sarah	SH	senior	MGN	F	13:53:00	14:51:34	0:58:34	8,09	·
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9 10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
24 25 26 27 28											
28											
29 30											
30											

Club organisateu**cPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France**

Catégorie:

Cross Femme

Distance:

7,9 kms

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	43	GUIDICE Céline	SH	senior	MGN	F	13:57:00	14:37:31	0:40:31	11,70	
2	42	AGUIE Camille	SH	senior	CPTCIF	F	13:56:00	14:37:43	0:41:43	11,36	
3	41	MAHUTEAU Lucie (3)	SH	senior	NVL	F	13:55:00	14:38:25	0:43:25	10,92	
4	44	GAUTHIER Sylvie	SH	senior	MGN	F	13:58:00	14:43:53	0:45:53	10,33	
5											
6											
7											
8											
9											
20											
21											
22											
23											
24											
25											
26											
27											
28							· ·				
29			·			·	·		·	·	·
30											

Club organisateu**cPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France**

7,9 kms

Catégorie:

Cross Homme

Distance:

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	45	VAILLANT Dylan (3)	SH	senior	MGN	F	14:00:00	14:29:29	0:29:29	16,08	•
2	46	DUSSAUX Johann	SH	senior	FAT	F	14:01:00	14:33:31	0:32:31	14,58	
3	47	PARENT Sébastien	AM	senior	NVL	F	14:02:00	14:39:54	0:37:54	12,51	
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
29											
30											

Club organisateu@PTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France

Catégorie:

Cross Cadet

Distance: 2,6 kms

300										
Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
48	MANCEL Leyane	SH	cadet	CPTCIF	F	15:00:00	N.P.	#######	######	•
	48	48 MANCEL Leyane								

Club organisateu**cPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France**

Catégorie:

Résultats 1ère manche

Sport Amenage

Distance: 2,6 kms

				,-								
Rg	Dos.	NOM	Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	49	PASQUIER	Nicolas	SH	SA	YUKON	F	15:07:00	15:29:58	0:22:58	6,79	•
2												
3												
4												
5 6												
7												
8												
9												
10												
11												
12												
13												
14												
15 16												
17												
18												
29												
30												

Club organisateuCPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France

Catégorie:

R1 Minime

Distance:		2		Résultats 1ère manche							
Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	54	MODARD Liana	SH	minime	MGN	F	15:14:00	15:23:13	0:09:13	16,93	
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10 11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18											
19											
20											

Club organisateu**CPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lie de France**

Catégorie:

Cross Minime

Distance:

1,7 kms

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race	Type Lic.	Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	56	CUNI Gino	SH	minime	FAT	F	15:17:00	15:24:16	0:07:16	14,04	
2	55	GUIDICE Lyana	SH	minime	MGN	F	15:16:00	15:23:40	0:07:40	13,30	
3	57	COME Nolan	SH	minime	FFSLC	F	15:18:00	15:26:09	0:08:09	12,52	
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17									_		
18							_				
19				_		•			•		
20											

Club organisateu**cPTCIF - Club Pulka Traineau à chiens lle de France**

1 kms

Catégorie:

Cross Benjamin

Distance:

Rg	Dos.	NOM Prénom	Chiens et race		Club	Nat.	Dép.	Arr.	Temps manche	Moy. Km/h	Heure 2ème départ
1	58	MODARD Livia	SH	benjamir	MGN	F	15:21:00	15:27:05	0:06:05	9,86	•
2	60	DEMAL Louis	SH	benjamir		F	15:23:00	15:29:52	0:06:52	8,74	
3	59	MANCEL Aydan	SH	benjamir	CPTCIF	F	15:22:00	15:29:30	0:07:30	8,00	
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											
11											
12											
13											
14											
15											
16											
17											
18							•				
19											
20											